



Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony w trzyosobową kanapę w trzecim rzędzie siedzeń lub trzy pojedyncze fotele, zamiast kanapy podwójnej i pojedynczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu pojazdu wyposażonego w trzyosobową kanapę w trzecim rzędzie.

Zamawiający dopuszcza w trzecim rzędzie trzy pojedyncze kanapy w miejsce wskazanych w specyfikacji przedmiotu zamówienia: kanapy podwójnej i pojedynczej przy warunku, że w przypadku przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku, zostaną zdemontowane jedynie 2 miejsca w 3 rzędzie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanej przedniej szyby?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podgrzewanej przedniej szyby.